f iii

legit: e nō potuit tamē ipse sic con-
victus & dephensus p̄stit firmi-
ter in negatiua & confiteſt constā-
ter. iuxta notata p̄ Hosti. in sum.
ti. de here. H. qualiter quis in here
sim dephēdatur. patuit supra. q.
xxxij. Circa istum talis practica
est suanda. Talis duro carcere ē
tenēdus in cōpedib⁹ & cathena.
frequēter ab officiālis p̄ūctim
& diuīsim & p̄ se ac p̄ alios & effica
citer admonēdus q̄p̄ eis detegat ve
ritatē indicēdo ei q̄ sic faciat & cō/
siteatur errorē suum q̄ ad miseri/
cordiam admittatur abiurando
primitus illam hereticam p̄auī/
tatem. Si autē noluerit sed steterit
in negatiua q̄ ad finem relinque
tur brachio seculari & mortē non
poterit euadere tēporalem. Qd si
diutius infamatus & expectatus
steterit in negatiua ep̄us & officia
les modo p̄ūctim modo diuī/
sim nunc p̄ se nunc p̄ alios p̄bos
vīros trahant ad se modo vnuz
testē modo alium informando e
um vt attēdat quid depositus. Et
si dixit verum v̄l non. quia nō seih
plūm damnat eternaliter & aliuz
tēporaliter. & q̄ si vereat salti eis
secretere dicere ne ille delatus mo
riatur iniuste & verba talia stude/
ant ei dicere vt clare videant si de
posuerūt veritatē nec ne. Qd si te
stes sicut informati steterint in af
firmatiua & delatus in negatiua.
nec ad hoc statim velint ep̄us et
officialeis negotiūm p̄ sententiā
determinare & tradēdo taliter deph
ēdūm brachio seculari. Sz diutius

eum teneant nūc inducēdo deph
ēdūm ad affirmatiū nūc testes
diuīsim tamē ad excutiēdūm bñ
p̄sciētiam suam. Et singulariter
attēdant ep̄us & officiales ad il/
lum testēm quē viderint melius
d̄ pos̄ tam ad bonum & q̄ vide/
tur melioris consciētiae. Et circa il/
lum instēt diutius si res ita se ba/
bit ut depositus necne eius p̄sciē/
tiam onerando & si viderint teste
aliquē vacillare vel alis habeat in
dicia contra eum ppter que suspe/
ctus q̄ falsitatem dixerit merito
habeat de bono consilio peritoz
arrestent eū & procedant vt iusti/
cia suadebit. Comptum nanq̄ ē
frequēter & frequētius q̄ sic deph
ēdūs testib⁹ fide dignis postē p̄
negatiua dū p̄stit ad cor redu/
ctus p̄lertum veraciter informa/
tus q̄ non tradetur brachio secu/
lari. sed ad misericordiā admittit
suam detegit prauitatem & veritatē
tem quā iam diutius negavit tūc
libere confiteſt & frequenter reptū
est q̄ testes malicia agitati ac ini/
micia sugati sead inuicē colliga/
rūt ad imponēdūm insoni here/
ticas prauitatem. Postē ad infor/
matiōm frequente ep̄i & officialeſ
remorsu consciētiae fatigati ac di/
uiuitus inspirati revocant quam
dixerūt & fatetur maliciose se illi iſ
posuisse tantā labē ppter qd talis
& taliter dephensus nō est p̄ sentē/
tiam festinādus Sz diutius q̄ per
vnū anū & plures expectādus an
q̄ sic tradaſ curie seculari. Quo
expectato tpe p̄petenti & adhibiſ

ea diligentia condecēti si sic dela
tus legitime dēphensus recogno
uerit culpam suā ac confessus fu
erit iudicialeiter se fuisse illaquea/
tum tpe prefata heretica prauita
te ac illam ac oēm heresim cōsen/
serit abiurare et satissacere ad arbi
trium epi et inqūsitoris congruū ex
hibere tanq; in heresim dēphens/
sus et p̄pria confessione et testium
legitima p̄ductione. Ut hereticus
penitens abiuret oēm heresim pu
blice p̄ formam. De q̄ agit. Octa
uo mō supra posito p̄cessum fidei
terminandi. ybi de talibus agit.
Si vero sic cōfessus q̄ incidit sic
in heresim sed stat in illo aio p̄ti
naci vt impenitēs relinqnēt bra/
chio seculari et agatur circa illū p̄
modū quo supra agit in decimo
mō p̄cessum fidei terminādi. ybi
de talibus agitur. Si aut ipē de/
prehēsus fererit et santer in nega
tua sed ip̄i testes resilierint a sua
affirmatua suū testimoniu reu
cando ac culpam suā recognoscē/
do. q̄r insoni tantā labem impo/
suerūt rancore et odio agitati pre/
se seu p̄recio deducti ipē delato vt
imune a iudicio relaxato punient
ip̄i vt falsi testes accusantes seu
deferentes. vt notat Paul⁹ sup
ca multoz. et ver. illos. in prin. de
here. in cle. et feretur sententia seu
pnia p̄tra eos ad arbitriū epi et iu
dicū oīno tñ ad ppetuos carceres
tales falsos testes p̄dēnādo et in
pane et in aqua ad dies vite peni/
tentia ponēdo etiā post ad sca/
las an portas eccie tales etc. ba/

bent tamē potestate epi mitigare
aut etiam aggrauare post annū.
et tempora p̄ formam tenoris seq
uentis.

Sautē tali
ter dēphensus p̄ annū v̄l
plus vel alio maiori p̄gruo tēpo
re expectatus p̄stinent in negatia
continue et testes legitimū in affir
matua disponāt se eps et iudices
ad relinquendū eidē brachio
seculari mittēdo eidē aliquos pro
bos viros fidei zelatores et p̄serti
religiosos eidē nō ingratos sed
familiares et gratos q̄ libi indicēt
et mortē non p̄t euadere t̄palez
dum sic stat in negatiā sed trade
tūrtali die vt hereti cuius impenitēs
potestati curie secularis. Et n̄b̄is
lomin⁹ eps et officialis mittat ba
lmo seu potestati curie secularis.
quatenus tali die et hora et in tali
loco extra ecclesiā tamē veniat
cū familia sua ad recipiendū quē
dam hereticū impenitētē quem
tradent ei. Et etiā q̄ faciet publis
ce p̄conisari in locis illis in quib⁹
p̄consistōnes alie fieri p̄sueverūt
et oēs sint tali die et hora in tali
loco ad audiendū fmonem quē
p̄dicatoz faciet de fide et tradēt eis
p̄scopus et officialis qndā hereti
cuz p̄tinacē brachio seculari. Ad
ueniētē aut die p̄dicta ad ferēduz
sniam assignatā erit epus et offi
cialis in loco p̄dicto ipso tradēdo
ibidem exūtem alto clero et popu
lo congregato vt eminēter ab oī
bus videatur ac p̄sente potestate